Universidade Federal de Ouro Preto
Escola de Minas

Colegiado do Curso de Engenharia Geológica – CEGEO

Resolução CEGEO Nº 04/2019

Ratifica  a  indicação  do  orientador
acadêmico  da  empresa  júnior
Geoconsultoria Junior

O Colegiado do Curso de Engenharia Geológica da Escola de Minas da Universidade Federal
de  Ouro  Preto,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  previstas  no  artigo  25  do  Estatuto  da
Universidade Federal de Outo Preto, e considerando o disposto na Resolução CUNI 2208:

RESOLVE:

Ratificar  o  nome  do  Prof.  Dr.  Cláudio  Eduardo  Lana  como  Orientador  Acadêmico  da
Geoconsultoria Junior, conforme deliberado na Reunião do CEGEO nº 10/2019 de 13 de dezembro
de 2019. A ratificação atende a indicação constante do Plano Acadêmico da Geoconsultoria Junior,
aprovado na Reunião do CEGEO nº 08/2019, de 08 de novembro de 2019.

Ouro Preto, 13 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. André Marconato

Presidente do CEGEO/EM/UFOP

marconato@degeo.ufop.br

mailto:marconato@degeo.ufop.br

	Resolução CEGEO Nº 04/2019